
AKTUÁLNĚ

Svaté boje o televizi s
Volba Rady ČT jako záminka pro boje 
kulturních válečníků / Bohumil Pečínka

KOMENTÁŘ jEFÍM A FIŠTEjNA_____________________ 12

REFLEXE___________________________________________ 1 4

ROZHOVOR ____________________________________

Jana Maláčová 20
Mám blíž к lidem než к levicové kavárně. 
Ministryně sociálních věcí Jana Maláčová 
patří к nejzajímavějším tvářím současné 
ČSSD. Zpovídala ji Jana Bendová

TÉMA_________________________________________________

Podcasty dobývaj ř Česko 26
Proč jsou dnes tak populární zvukové pořady, 
které může tvořit kdokoli s mikrofonem 
a připojením к internetu / Dárek Šmíd

FOTOPROJEKT_______________________________________

Veteráni 34
Fotografka Reflexu Nguyen Phuong Thao 
portrétovala novodobé válečné veterány 
Hana Benešová

PORTRÉT_____________________________________________

Inženýr lidských duší 42
Jeden z nej slavnějších klaunů světa, Slava 
Polunin, se představí i v Česku / Honza Dědek

LABYRINT KULTURY

CAUSA________________________________________

Vzducholodě Zeppelin
Příběh vzdušných obrů, který ukončily 
hořící hákové kříže nad New Yorkem 
Zdeněk Vacek

SERIÁL________________________________________

Poslala syna vraždit
Další z případů policejního xady Vaňáska, 
muže, který byl předobrazem filmového 
rady Vacátka / Dan Hrubý

ŽIVOTNÍ STYL

A p r o p o s ________________ ______________________

Ženy u nás volí právě 100 let
Právě vyšel nový speciál Reflexu.
Co je jeho obsahem?
Veronika Bednářová

ROZHOVOR DIVOKÁ KACHNA

Franz Klammer 46
Ledecká je nevídaný úkaz
Rakouský národní hrdina, olympijský vítěz, 
m istr světa, šestadvacetinásobný vítěz 
Světového poháru, zkrátka lyžařská legenda - 
Franz Klammer / Viliam Bucheri

Schillerka vystupuje 
v slavném cirkusu 
jako žonglérka s čísly
Po rošádách se sazbami ná pivo si naší 
ministryně financí všiml svět 
Milan Tesař

5 0

5 6

6 2

66

7 2

74


